Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

20 ноября 2017 года г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова Л.А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Михеева О.В. -  и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Турышев А.Г. - директор ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»;
Скубко Э.В. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-

коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского
округа.

Повестка:
Рассмотрение коммерческих предложений, прайс-листов от организаций по

элементам благоустройства.

Слушали: Бессонова Е.А., Семенову Л. А.

Решили:
1. Рассмотрев коммерческие предложения от организаций осуществляющих

сбыт (продажу) элементов благоустройства, принять единичные расценки для
использования при разработке проектов благоустройства общественных территорий.

2. Рекомендовать главе Камышловского городского округа:
2.1. Принять к сведению единичные расценки элементов благоустройства

согласно приложения.
2.2. При разработке сметной документации применять территориальные

расценки на виды и объёмы работ.

Приложение: на ^ли стах .

Председатель /  '  Е.А. Бессонов

^Секретарь ______  Э!В. Скубко

Приложение к протоколу
о т_______ № _______

Список материалов и оборудования по ценам поставщика
для включения в проектную документацию по благоустройству

общественной территории

№п/п Наименование материала и оборудования Единица
измерения

Цена в рублях

1 Кабель для насоса КВВ-П 4x2,5мм. м. 280,40
2 Кабель для насоса КВВ-П 4х1;5мм. м. 163,80
3 Кабель для насоса КВВ-П 3x1,5мм. м. 131,80
4 Кабель силовой АВБШВ 4x35 м. 184,92
5 Муфта кабельная концевая 1КНТп-4ж(35-50) шт. 858,29
6 Ответвительный прокладывающий

герметичный зажим ZP 2 шт. 204,74
7 Опора граненая коническая, высотой 8,0м,

ОГК-8 шт. 24918,00
8 Опора металлическая торшерная высотой

4м, ОТ2-4.0-1.0 с закладной часью шт. 4725,00
9 Закладной металлический фундамент ФМ

шт. 6494,00
10 Щит управления освещением ЯНО 9601-3774

шт. 12500,00
11 Урна деревянная, четырехгранная на

бетонном основании У-0010 шт. 4600,00
12 Скамья со спинкой МФ-1.18. шт. 9000,00
13 Песочница с «Грибком» из бруса ДИО-15.Ю шт. 25000,00
14 Лаз «Вертолет» ДИО-17.07 шт. 33000,00
15 Семена газонных трав (смесь) кг. 130,00
16 Фонтанный комплект «Верде Беж», диаметр

500см, высота 55см. Шт. 3070000,00